


2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 Bassecourt44Chételat Aurèle A S 80 98
2 Soyhières42Joray Roger A S 80 97

3 Bassecourt45Stékoffer Georges A S 80 96
4 SV Liesberg37Jermann Charles V S 80 95

5 Boncourt64Rérat Nicolas A S 79 100
6 SV Niederbuchsiten56Zaugg Martin A S 79 94

7 Courroux-Courcelon52Choulat Daniel A S 78 99

8 MSV Brunnen-Ingenbohl70Schelbert Martin A S 78 99
9 SG Kleinlützel63Dreier Fabian A S 78 98

10 Petit-Val Sornetan68Sommer André A S 78 97
11 Courrendlin79Seuret Alain A S 78 97

12 SG Oekingen44Guldimann Ruedi A S 78 96
13 SG Fislisbach54Bräm Hans A S 78 96

14 SV Liesberg58Gygi Daniel A S 78 96
15 SG Kleinlützel48Roth Fritz A S 78 95

16 WV Ebikon48Hess Kurt A S 78 95
17 SG Oekingen49Guldimann Anton A S 78 95

18 Court67Carozza Laurence A S 78 95
19 Soyhières68Flühmann Marc A S 78 94

20 SG Wangen bei Olten41Felder Jakob V S 78 93
21 SV Liesberg44Chételat Werner A S 78 92

22 SG Fislisbach50Leuenberger Ernst A S 77 100

23 SG Büsserach76Christ Axel A S 77 100
24 Courgevaux52Fluri René A S 77 98

25 SS Nidau55Burri Christian A S 77 98
26 Court70Carozza Stéphane A S 77 98

27 SV Niederbuchsiten59Zelter Markus A S 77 97
28 Roches65Liechti Bernard A S 77 97

29 Soyhières69Stettler Thomas A S 77 97
30 WV Ebikon41Geiser Dominik V S 77 96

31 SG Oekingen48Schneider Hans Peter A S 77 96
32 Moutier-Campagne52Godinat Marcel A S 77 96

33 WV Ebikon62Steinmann Peter A S 77 96
34 WV Ebikon44Gisler Werner A S 77 95

35 Rochefort60Christ Marius A S 77 95
36 Boncourt41Berberat Michel V S 77 94

37 SG Oberwil BL46Rickenbach Käthi A S 77 93

38 SG Meltingen50Hänggi Edgar A S 77 93
39 SV Niederbuchsiten71Müller Markus A S 77 93

40 "Le Cornet" Crémines55Brand Jean-Claude A S 77 92
41 SB Leibstadt59Müller Guido A S 77 92

42 SV Niederbuchsiten81Zaugg Michael J S 77 92
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

43 FS Balsthal-Klus84Nussbaumer Esther J S 77 92
44 Courroux-Courcelon49Zanetta Gaston A S 76 100

45 Petit-Val Sornetan63Gerber Pierre A S 76 99
46 SV Niederbuchsiten77Uebelhard Daniel A S 76 99

47 Courroux-Courcelon68Unternährer Michel A S 76 98
48 Diesse71Huguelet Sylvain A S 76 98

49 WV Ebikon31Fuchs Hans W S 76 97

50 SG Büsserach47Christ Josef A S 76 97
51 FS Dittingen52Ellenberger Rolf A S 76 97

52 Diesse72Sunier Thierry A S 76 97
53 SG Fislisbach45Edelmann Richard A S 76 96

54 SB Leibstadt56Masanti Trudi A S 76 96
55 Develier61Gogniat Roland A S 76 96

56 SG Oberwil BL38Schaub Otto V S 76 95
57 SG Oberwil BL40Zwicky Valentin V S 76 95

58 Petit-Val Sornetan49Juillerat Lucien A S 76 95
59 SGS Laufen49Gamba Josef A S 76 95

60 SS Nidau49Burkhalter Heinz A S 76 95
61 SG Oekingen55Guldimann Heinrich A S 76 95

62 MSV Brunnen-Ingenbohl60Suter Markus A S 76 95
63 SG Büsserach42Joray René A S 76 94

64 SG Fislisbach61Ammann René A S 76 94

65 SG Oekingen53Gasche Roland A S 76 93
66 SB Leibstadt54Lehmann Heinrich A S 76 93

67 SG Oberwil BL60Kilcher Martin A S 76 93
68 Develier67Lachat Thierry A S 76 93

69 Soyhières55Vuillier Frédéric A S 76 92
70 Court67Schnyder Hugo A S 76 92

71 Moutier-Campagne70Meyer Pierre-Alain A S 76 92
72 SG Oberwil BL27Turin Nestor W L 76 91

73 SC Aesch35Cueni Armand V S 76 91
74 SS Nidau47Niederhäuser Hansueli A S 76 88

75 SV Niederbuchsiten55Berger Simon A S 75 99
76 FSV Olten77Dick Sven A S 75 99

77 SB Leibstadt52Masanti Rico A S 75 98
78 SV Niederbuchsiten37Locher Werner V S 75 96

79 FSV Olten49Jmark Oswald A S 75 96

80 SS Nidau53Bracher Jürg A S 75 96
81 MSV Brunnen-Ingenbohl55Betschart Reinold A S 75 96

82 Courroux-Courcelon75Latscha Fabrice A S 75 96
83 Bassecourt36Summ Otto V S 75 95

84 SG Oberwil BL39Jerlo Peter V S 75 95
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

85 SV Niederbuchsiten59Berger Oswald A S 75 95
86 Bassecourt84Schaffter Olivier J S 75 95

87 "Le Cornet" Crémines31Brand André W S 75 94
88 SC Aesch40Infanti Toni V S 75 94

89 Bassecourt46Nusbaumer André A S 75 94
90 "Le Cornet" Crémines51Châtelain Lucien A S 75 94

91 SS Nidau33Suter Heinz V S 75 93

92 SG Oberwil BL45Hofer Jean-François A S 75 93
93 SG Büsserach46Merckx Josef A S 75 92

94 SG Lommiswil65Gisler Thomas A S 75 92
95 Courroux-Courcelon84Guédat Julien J S 75 92

96 Roches53Eicher Albert A S 75 91
97 SG Kleinlützel59Dreier Timo A S 75 91

98 SG Fislisbach67Schlatter Andreas A S 75 91
99 SG Erschwil72Grolimund Gabriel A S 75 91

100 MS Oberbuchsiten77Sciuto Fabio A S 74 98
101 SV Liesberg34Joray Pius V S 74 97

102 SC Aesch38Rebmann Karl V S 74 97
103 Roches52Jacquemai Arnold A S 74 97

104 SG Meltingen59Jeger Rony A S 74 96
105 Diesse35Sunier Frédy V S 74 95

106 SG Lommiswil39Meier Ruedi V S 74 95

107 "Le Cornet" Crémines48Muster Werner A S 74 95
108 Moutier-Campagne58Béchir Marcel A S 74 95

109 SG Oberwil BL50Thomann Erwin A S 74 94
110 MS Oberbuchsiten52Studer German A S 74 94

111 SG Meltingen62Walser Urs A S 74 94
112 Soyhières41Léchenne Jean V S 74 93

113 MS Oberbuchsiten55Studer Urs A S 74 93
114 Vicques63Stauffer René A S 74 93

115 SGS Laufen49Zbinden Peter A S 74 92
116 SG Meltingen53Lindenberger Max A S 74 92

117 MS Oberbuchsiten54Büttiker Jörg A S 74 92
118 Court72Neukomm Pierre A S 74 92

119 SG Kleinlützel54Flury Marcel A S 74 91
120 SB Leibstadt83Müller Marco J S 74 89

121 Courroux-Courcelon29Unternährer Pierre W L 74 88

122 MSV Brunnen-Ingenbohl49Pfyl Bruno A S 74 87
123 FS Dittingen62Jermann Marcel A S 74 84

124 Boncourt56Pataoner Jean-Pierre A S 73 99
125 Courgevaux45Burkhalter Ruedi A S 73 98

126 "Le Cornet" Crémines41Kohler Jean V S 73 97
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127 La Baroche40Kunz Erwin V S 73 94
128 Diesse70Carrel Jean-Daniel A S 73 94

129 Courgevaux48Palmieri Robert A S 73 93
130 SG Kleinlützel58Allemann Friedrich A S 73 93

131 FeldS Bärschwil61Meier Kurt A S 73 93
132 Courroux-Courcelon71Allimann Olivier A S 73 92

133 FSG Lüscherz30Schwab Eric W L 73 91

134 Boncourt67Montavon Pascal A S 73 91
135 SV Liesberg45Meier Léo A S 73 89

136 SG Lommiswil65Meier Thomas A S 73 89
137 SG Lommiswil55Zuber Thomas A S 73 88

138 "Le Cornet" Crémines41Rieder André V S 73 87
139 SG Erschwil66Iff Marcel A S 73 87

140 Courroux-Courcelon61Lander Philippe A S 72 99
141 SG Hofstetten-Flüh42Gschwind Georges A S 72 96

142 Courrendlin57Prétat Christine A S 72 96
143 "Le Cornet" Crémines61Zbinden Bruno A S 72 95

144 Petit-Val Sornetan51Leuenberger Christian A S 72 93
145 Petit-Val Sornetan55Michel Erwin A S 72 93

146 Diesse66Carrel Jean-François A S 72 93
147 Vicques32Scherrer Marcelin V S 72 91

148 SG Büsserach47Laffer René A S 72 91

149 Develier75Chappuis Evelyne A S 72 91
150 Courroux-Courcelon59Guédat Alain A S 72 90

151 Courroux-Courcelon61Schaller Roger A S 72 90
152 SG Kleinlützel48Meier Oswald A S 72 89

153 MSV Brunnen-Ingenbohl63Marty Markus A S 72 88
154 Court42Minder Raymond A S 72 86

155 SG Oberwil BL52Vögtlin Marita A S 72 86
156 Court63Serquet Pascal A S 72 86

157 MS Oberbuchsiten57Wehrli Peter A S 72 85
158 FS Dittingen54Stegmüller Rainer A S 72 80

159 Petit-Val Sornetan62Amstutz André A S 71 97
160 FSV Olten29Kamber Robert W S 71 95

161 SG Meltingen48Hänggi Werner A S 71 92
162 Courroux-Courcelon49Müller Claude A S 71 89

163 SC Aesch26Büeler Franz W L 71 88

164 Develier82Lovis Alain J S 71 88
165 Courgevaux44Koch Emil A S 71 87

166 MS Birsfelden55Bätschen René A S 71 86
167 PZS Basel52Fankhauser Johann A S 70 100

168 Rochefort64Zmoos Raymond A S 70 98
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

169 SG Lommiswil41Adam Armin V S 70 96
170 MS Birsfelden63Helfenstein Margot A S 70 96

171 Diesse34Christen Auguste V S 70 90
172 Delémont-Ville34Laurent Edmond V S 70 88

173 SG Oberwil BL46Vögtlin Kurt A S 70 86
174 Develier74Voyame Jérôme A L 70 84

175 Courroux-Courcelon64Graf Olivier A S 70 80

176 Court44Lardon Serge A S 69 92
177 MS Birsfelden42Caviezel Josef A S 69 91

178 Vicques43Panier Anton A S 69 90
179 Courgevaux64Chiorazzo Gérard A S 68 95

180 FS Dittingen48Meier Georg A S 68 82
181 Develier67Vieira Antonio A S 67 89

182 FSV Olten46Marti Stefan A S 67 88
183 Rochefort85Christ Sarah I S 66 93

184 SG Erschwil58Saner Josef A S 66 86
185 MS Birsfelden28Dalhäuser Eduard W S 63 77
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel jeunesse : catégorie A

1 Rochefort85Christ Sarah I S 66 93
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie A

1 SV Niederbuchsiten81Zaugg Michael J S 77 92
2 FS Balsthal-Klus84Nussbaumer Esther J S 77 92

3 Bassecourt84Schaffter Olivier J S 75 95
4 Courroux-Courcelon84Guédat Julien J S 75 92

5 SB Leibstadt83Müller Marco J S 74 89
6 Develier82Lovis Alain J S 71 88
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie A

1 SV Liesberg37Jermann Charles V S 80 95
2 SG Wangen bei Olten41Felder Jakob V S 78 93

3 WV Ebikon41Geiser Dominik V S 77 96
4 Boncourt41Berberat Michel V S 77 94

5 SG Oberwil BL38Schaub Otto V S 76 95
6 SG Oberwil BL40Zwicky Valentin V S 76 95

7 SC Aesch35Cueni Armand V S 76 91

8 SV Niederbuchsiten37Locher Werner V S 75 96
9 Bassecourt36Summ Otto V S 75 95

10 SG Oberwil BL39Jerlo Peter V S 75 95
11 SC Aesch40Infanti Toni V S 75 94

12 SS Nidau33Suter Heinz V S 75 93
13 SV Liesberg34Joray Pius V S 74 97

14 SC Aesch38Rebmann Karl V S 74 97
15 Diesse35Sunier Frédy V S 74 95

16 SG Lommiswil39Meier Ruedi V S 74 95
17 Soyhières41Léchenne Jean V S 74 93

18 "Le Cornet" Crémines41Kohler Jean V S 73 97
19 La Baroche40Kunz Erwin V S 73 94

20 "Le Cornet" Crémines41Rieder André V S 73 87
21 Vicques32Scherrer Marcelin V S 72 91

22 SG Lommiswil41Adam Armin V S 70 96

23 Diesse34Christen Auguste V S 70 90
24 Delémont-Ville34Laurent Edmond V S 70 88
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie A

1 WV Ebikon31Fuchs Hans W S 76 97
2 SG Oberwil BL27Turin Nestor W L 76 91

3 "Le Cornet" Crémines31Brand André W S 75 94
4 Courroux-Courcelon29Unternährer Pierre W L 74 88

5 FSG Lüscherz30Schwab Eric W L 73 91
6 FSV Olten29Kamber Robert W S 71 95

7 SC Aesch26Büeler Franz W L 71 88

8 MS Birsfelden28Dalhäuser Eduard W S 63 77
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie A

1 SG Oberwil BL46Rickenbach Käthi A S 77 93
2 SB Leibstadt56Masanti Trudi A S 76 96

3 Courrendlin57Prétat Christine A S 72 96
4 Develier75Chappuis Evelyne A S 72 91

5 SG Oberwil BL52Vögtlin Marita A S 72 86
6 MS Birsfelden63Helfenstein Margot A S 70 96

7 Rochefort85Christ Sarah I S 66 93
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

1 FSG Mörigen63Blösch Damien A C 77 99
2 Montsevelier-Mervelier23Kamber Hermann W C 77 98

3 Petit-Val Sornetan78Gyger Daniel A C 77 97
4 MS Grenchen45Müller Willy A C 77 96

5 Vicques35Chételat Oswald V C 77 95
6 SV Liesberg55Hornung Peter A C 76 97

7 Bassecourt45Dick Denis A C 76 96

8 FSG Wettingen45Spescha Giacun A A 76 96
9 FSV Dulliken42Rhiner Eduard A C 76 95

10 SC Dornach55Dähler Hansueli A C 76 95
11 SG Wangen bei Olten30Dittli Franz W A 76 94

12 MS Oberbuchsiten32Kissling Walter V A 76 94
13 SG Wangen bei Olten54Freidig Richard A C 76 94

14 Montsevelier-Mervelier62Chételat Pierre-Henri A C 76 94
15 SG Gerlafingen37Frutig Hans V C 76 93

16 FSG Wettingen51Kohler Max A C 76 93
17 Delémont-Ville70Seuret Romain A C 76 93

18 SV Liesberg78Steiner Heiko A C 76 93
19 MS Oberbuchsiten23Bürgi Otto W A 75 99

20 SG Wangen bei Olten62Amacher Daniel A C 75 99
21 SB Leibstadt54Lehmann Beatrice A C 75 97

22 SV Liesberg38Nusbaumer Hans V A 75 96

23 Vicques42Charmillot Ephrem A B 75 96
24 Montsevelier-Mervelier57Koller Jean-Paul A C 75 96

25 SVS Schorüti-Kölliken60Mollet André A C 75 96
26 SG Ziefen64Tschopp Roger A C 75 96

27 MS Oberbuchsiten79Kissling Andreas A C 75 95
28 MS Oberbuchsiten42Gerber Rudolf A C 75 94

29 SG Melchnau21Leibundgut Franz W A 75 93
30 SV Niederbuchsiten52Hodel Hans A C 75 93

31 SG Melchnau59Hofer Jürg A C 75 93
32 Vicques85Chételat Silvain I C 75 93

33 SC Dornach40Vögtli Bruno V C 75 92
34 SG St. Antoni46Willi Kurt A C 75 92

35 FSG Wettingen49Scheuber Kaspar A A 75 92
36 Montsevelier-Mervelier75Grolimund Pierre A C 75 92

37 SG Melchnau59Eichenberger Ernst A C 75 90

38 SG Ziefen48Hug Martin A C 75 88
39 La Baroche49Frainier Georges A C 75 83

40 SG Hägendorf-Rickenbach33Boos Anton V A 74 100
41 FS Worben42Burkhalter Hans A C 74 99

42 La Vendline41Siess Paul V A 74 98
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

43 FSG Wettingen35Dal Canton Angelo V A 74 97
44 Rebeuvelier36Schaller Luc V A 74 95

45 SGS Laufen30Saner Moritz W C 74 94
46 FSV Olten25Beutler Walter W A 74 93

47 Bure37Guélat Jacques V C 74 93
48 Birsfelden-Stand39Lèoni Franco V A 74 93

49 Boécourt49Leuenberger Willy A A 74 93

50 SGS Laufen52Fritschi Ueli A C 74 93
51 FS Worben50Krebs Beat A C 74 92

52 Roches20Ryf Marc W A 74 91
53 Diesse37Montavon Marcel V C 74 91

54 Soyhières62Palombo Domenico A C 74 91
55 Soyhières63Joray John A C 74 91

56 SGS Laufen75Jermann Jörg A B 74 91
57 FS Dittingen45Jermann Peter A C 74 90

58 SG Ziefen67Recher Balz A C 74 87
59 Montignez59Bélet Jean-Marc A C 74 86

60 SG Breitenbach46Meier Anton A C 73 99
61 SG Gettnau39Stöckli Toni V A 73 96

62 FS Affoltern49Neuenschwander Fritz A A 73 96
63 Vicques61Bögli Francis A C 73 96

64 Birsfelden-Stand40Bürki Josef V A 73 95

65 Delémont-Ville72Lièvre Charles-André A C 73 95
66 SG Hägendorf-Rickenbach48Nünlist Heinz A C 73 94

67 FS Worben51Gerber André A C 73 94
68 FS Affoltern29Schweizer Walter W A 73 93

69 SC Dornach46Eckerlin Rolf A C 73 93
70 FS Affoltern32Mosimann Ernst V A 73 92

71 FSV Möhlin61Widmer Beat A C 73 90
72 Birsfelden-Stand28Schneeberger Rudolf W A 73 89

73 SV Liesberg46Orlandi Peter A C 73 88
74 Vellerat62Flück Richard A C 73 88

75 Diesse33Jacot Willy V C 73 85
76 FSG Ober-Beinwil37Christ Roman V C 72 100

77 Courrendlin36Beyeler Jean V C 72 99
78 SG St. Antoni46Julmy Meinrad A C 72 98

79 Vicques40Diacon Marcial V C 72 97

80 FSV Dulliken43Büttiker Fritz A C 72 97
81 Courtelary72Cuche-Moneaux Michel A B 72 97

82 SC Dornach28Mettler Giacomo W A 72 96
83 SG Gettnau32Arnet Josef V C 72 96

84 Courroux-Courcelon54Werren Albert A C 72 96
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Classement individuel : catégorie D

85 Vicques61Chételat Daniel A C 72 96
86 MS Grenchen39Gränichen Jacques V A 72 95

87 SV Liesberg61Grun Franz A C 72 95
88 FS Worben51Domeyer Marianne A B 72 94

89 Bassecourt45Imhof Pierre A C 72 93
90 FS Worben61Schenk Eduard A C 72 93

91 FSG Mörigen81Hofmann Thomas J C 72 93

92 Vicques28Philipona Denis W B 72 92
93 FSG Wettingen34Vochetzer Jochen V A 72 92

94 Glovelier51Arn Alexandre A A 72 92
95 FSG Ober-Beinwil76Bader Nicolas A C 72 92

96 FSV Dulliken36Iten Alfons V C 72 91
97 Montsevelier-Mervelier45Koller Constant A C 72 91

98 SG Wangen bei Olten27Barmettler Heinrich W C 72 88
99 Courrendlin36Tièche André V A 72 88

100 Courrendlin39Rottet Francis V C 72 86
101 SG Wangen bei Olten59Freidig Jeannette A C 72 86

102 FSV Olten26Brunner Max W A 72 84
103 FSV Olten47Gardi René A B 72 83

104 Boncourt21Bacon Julien W A 72 81
105 Court48Fahrny Charles A C 71 98

106 MS Grenchen30Baur Heinrich W C 71 97

107 Ocourt42Marchand Hubert A C 71 97
108 SG Wangen bei Olten46Kissling Josef A C 71 96

109 FSG Ober-Beinwil71Christ Peter A C 71 96
110 SG St. Antoni26Rappo Viktor W C 71 94

111 La Baroche33Currat Louis V A 71 92
112 SVS Schorüti-Kölliken39Kyburz Fritz V A 71 92

113 FSG Therwil43Jaun Heinz A A 71 92
114 FS Affoltern72Megert Daniel A C 71 92

115 Courgenay-Courtemautruy77Bonvallat David A C 71 92
116 SG Erschwil26Anklin Silver W A 71 90

117 Soyhières39Joray Oswald V C 71 89
118 SC Dornach31Bischofberger Roman W A 71 88

119 FS Affoltern44Lerch Hans A A 71 88
120 SG Gerlafingen55Kneubühl Rudolf A C 71 88

121 SV Liesberg60Grun Ruedi A C 71 88

122 FS Affoltern67Megert Rudolf A C 71 88
123 Boécourt39Wiser Michel V A 71 86

124 FSG Mörigen40Margot Daniel V C 71 86
125 MS Oberbuchsiten58Bitterli Ueli A C 71 86

126 Boécourt42Wiser André A A 71 85
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127 SV Niederbuchsiten51Bürgi Ruedi A C 71 85
128 FS Affoltern52Megert Walter A C 71 85

129 FSG Therwil27Brunner Richard W A 71 84
130 SG Hofstetten-Flüh75Gschwind Marcel A C 71 83

131 Courtelary61Mathez Henri A B 70 98
132 FSG Ober-Beinwil32Ankli Cornel V A 70 97

133 Glovelier70Bellè Mirco A C 70 97

134 SG Gerlafingen34Spielmann Hans V C 70 96
135 SG Hägendorf-Rickenbach50Mühlheim Peter A C 70 96

136 SG Gettnau22Bieri Robert W A 70 95
137 SG Wangen bei Olten56Baumann Heinz A C 70 95

138 Roches39Ingold Fritz V A 70 94
139 ISG Wangenried48Känzig Robert A A 70 94

140 SG Wangen bei Olten55Junker Iwan A B 70 93
141 SG Hägendorf-Rickenbach44Beyeler Hans A C 70 92

142 Rebeuvelier47Charmillot Antoine A A 70 92
143 Courfaivre43Socchi Charles A C 70 91

144 La Baroche45Noirjean Jean-Claude A C 70 91
145 Vellerat48Eggen Ulrich A C 70 91

146 La Baroche58Monnerat Pierre-André A C 70 91
147 Soyhières70Joray Serge A C 70 91

148 SS Nidau28Etter Hugo W A 70 89

149 Courtelary36Zürcher Otto V A 70 89
150 Glovelier52Dobler René A C 70 88

151 SG Melchnau62Leibundgut Daniel A C 70 88
152 SG St. Antoni42Rappo Hans A C 70 87

153 Delémont-Ville61Seuret Philippe A C 70 86
154 Bassecourt55Liechti Rita A C 70 85

155 SG St. Antoni36Hasler Paul V C 70 84
156 FSG Mörigen40Binggeli Toni V C 70 84

157 Soyhières53Montavon Gérard A C 70 84
158 Courgenay-Courtemautruy62Maillard Vincent A C 70 83

159 La Vendline49Röthlisberger André A A 70 82
160 Corban81Lachat Gérald J C 70 82

161 Delémont-Ville29Henz Bruno W A 69 99
162 SG Wangen bei Olten45Junker Paul A C 69 99

163 Courgenay-Courtemautruy65Moser Patrick A C 69 98

164 Péry-Reuchenette50Gaeumann Heinz A B 69 97
165 FSG Ober-Beinwil61Brunner Martin A C 69 97

166 SG Breitenbach59Huber Felix A C 69 96
167 SG Erschwil28Wasmer Jost W C 69 95

168 FS Dittingen47Schmidlin Werner A C 69 94
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Soyhières
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169 Rebeuvelier30Spring René W A 69 93
170 Envelier39Wieland Robert V C 69 93

171 SG Gerlafingen41Spätig Hans V C 69 93
172 Les Bois46Scheidegger Vérène A C 69 93

173 SV Lengnau56Abrecht Théo A B 69 93
174 SG Gettnau56Riedweg Arthur A C 69 93

175 FS Worben58Sturaro Christine A C 69 93

176 ISG Wangenried67Gygax Hansruedi A C 69 91
177 Montsevelier-Mervelier79Dominé Matthieu A C 69 91

178 SG Büsserach33Schönberger Engelbert V A 69 88
179 FSV Möhlin65Dietwyler Ralf A A 69 88

180 Glovelier70Maître Olivier A C 69 88
181 Delémont-Ville23Berdat Jean-Pierre W A 69 87

182 SV Liesberg30Grun Stephan W A 69 87
183 Diesse33Carrel Jean V C 69 86

184 Courrendlin33Gunzinger Louis V A 69 86
185 Glovelier42Kraft Charles A A 69 86

186 Montsevelier-Mervelier64Kury Fabrice A C 69 86
187 SG Wangen bei Olten44Trüssel Erwin A A 69 85

188 Eschert25Baumgartner Armand W A 69 84
189 FS Affoltern55Kohler Hans A A 69 83

190 SC Pratteln31Erzen Max W C 69 81

191 FSV Möhlin23Fischler Franz W A 69 79
192 SVS Schorüti-Kölliken34Mollet Oskar V C 68 97

193 Glovelier81Dobler Damien J C 68 97
194 SG Ziefen64Dürr Stefan A C 68 94

195 Courtételle44Rossé Gérard A C 68 92
196 Courrendlin23Crétin Marc W C 68 91

197 FSV Dulliken44Wegmüller Max A B 68 91
198 Courtételle67Flury John A C 68 91

199 SG Gettnau31Marti Josef W A 68 89
200 Courroux-Courcelon43Beuchat Jean-Marie A C 68 89

201 MS Grenchen50Rüfenacht Gottardo A A 68 88
202 Courtelary70Cuche-Moneaux Claude A B 68 87

203 Ocourt69Marchand Claude A C 68 86
204 Vicques21Staub Guido W C 68 85

205 Delémont-Ville24Murer Charles W A 68 84

206 Péry-Reuchenette38Grosjean Pierre V A 68 84
207 Glovelier31Kraft Camille W A 68 83

208 Glovelier43Girard Albert A A 68 83
209 Péry-Reuchenette32Dellsperger Waldemar V A 68 82

210 FS Affoltern47Zwygart Jakob A A 68 81
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

211 MS Grenchen55Weber Heinz A C 68 81
212 Vicques59Fleury Jean-Marie A A 68 78

213 Boncourt76Stouder Rolf A C 68 74
214 Courgenay-Courtemautruy68Currat Aurèle A C 67 97

215 Le Bémont48Erard Roger A B 67 93
216 TV Klein-Basel Schiess-S28Lavagetti Libero W B 67 92

217 Soyhières52Andres Heinz A C 67 92

218 FS Dittingen58Winteler Jacques A C 67 89
219 SG Oekingen37Fischer Daniel V B 67 84

220 SG Hägendorf-Rickenbach45Kellerhals Hans A C 67 84
221 Montsevelier-Mervelier59Keller Marlise A C 67 84

222 Ocourt79Berger Cédric A C 67 83
223 Boécourt50Leuenberger Marie-Claire A C 67 78

224 ISG Wangenried71Leuenberger Manfred A B 67 76
225 ISG Wangenried47Leuenberger Rudolf A C 67 74

226 FSG Cordast44Portmann Armin A C 67 73
227 Eschert56Wannier Patrice A B 66 99

228 SGS Laufen75Jermann Andi A C 66 98
229 Diesse22Dubois Jean W C 66 97

230 FSV Dulliken36Geisser Hans V A 66 96
231 Courtételle50Seuret Guy A C 66 96

232 Eschert28Bersier Jean W B 66 95

233 Birsfelden-Stand68Schilli Robert A C 66 94
234 SV Liesberg50Spühler Armin A B 66 93

235 Envelier66Brunner Eric A C 66 90
236 Montignez34Beuchat Robert V C 66 89

237 Courfaivre55Bögli Bernard A C 66 88
238 SVS Schorüti-Kölliken35Rüegger Roland V C 66 87

239 Courtételle39Fleury Alphonse V B 66 87
240 Eschert26Noli Edgar W A 66 86

241 Eschert70Zanin Albino A B 66 86
242 FS Affoltern72Megert Werner A C 66 85

243 Birsfelden-Stand24Ruesch Willi W A 66 84
244 Envelier48Wüthrich Robert A B 66 83

245 Soyhières40Joray Werner V C 66 80
246 Delémont-Ville69Girardin Philippe A C 65 94

247 Corban67Steulet Claude A C 65 91

248 Vicques60Allemann Jean-Pierre A B 65 88
249 Diesse25Léchot Otto W C 65 87

250 Ocourt59Choulat Raymond A B 65 85
251 Glovelier73Riou Myriam A C 65 85

252 Corban59Klaey Ulrich A C 65 84
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

253 Soyhières78Montavon Raphaël A C 65 84
254 Soulce35Nicol Jean V B 65 83

255 Court83Germiquet Fabien J C 65 81
256 La Baroche49Berbier Aimé A C 65 80

257 Movelier46Broquet Joseph A B 65 79
258 SG Gerlafingen36Reinmann Heinz V C 65 75

259 Vellerat75Eggen Christian A C 65 73

260 Vermes40Cattin Narcisse V C 64 98
261 SG Ziefen47Kellerhals Peter A C 64 95

262 Envelier57Wieland Miriam A C 64 91
263 La Vendline39Filipetto Franco V A 64 87

264 Envelier64Zbinden Arthur A C 64 87
265 Soulce65Müller Thomas A B 64 87

266 Movelier68Broquet Thierry A C 64 86
267 Soulce60Berchier Markus A B 64 78

268 FS Worben46Schneider Alfred A C 64 76
269 Delémont-Ville33Seuret Pierre V C 64 71

270 Montignez44Terrier Philippe A C 63 99
271 Péry-Reuchenette18Probst Willy W A 63 89

272 Boncourt45Stouder Bernard A B 63 89
273 La Vendline42Lewillon André A C 63 88

274 Soulce58Berchier Daniel A C 63 80

275 Delémont-Ville73Doyon Stéphane A C 63 77
276 Courrendlin36Paupe Clément V C 63 76

277 SV Lengnau46Liechti Rodolphe A B 63 72
278 Glovelier69Jeanguenat Daniel A C 63 69

279 Delémont-Ville34Chavanne André V C 62 96
280 SG Melchnau49Schober Samuel A C 62 96

281 PZS Basel61Vogel Damien A B 62 95
282 Soyhières54Morel Jean-Marie A B 62 92

283 Glovelier68Jeannerat Gérald A C 62 85
284 La Brévine31L'Eplatenier Marcel W B 62 83

285 "Le Cornet" Crémines37Kohler Frédéric V C 62 83
286 Boncourt31Henzelin Gérard W A 62 82

287 Courfaivre74Bron Hugues-Alain A C 62 81
288 SG Oekingen55Guldimann Walter A B 61 87

289 MS Grenchen26Kalbermatten Hans W A 60 86

290 Courtételle57Chèvre Gérard A C 60 85
291 Ocourt47Bühler Hélène A B 60 83

292 Envelier65Ryser Albin A C 60 83
293 Boncourt85Plomb Steve I C 60 77

294 Courtételle42Steiner Claude A C 60 68
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

295 La Vendline55Corbat Jean-Paul A C 59 86
296 Courtételle65Rossé Marcel A C 59 80

297 Corban84Klaey Michael J C 59 76
298 Porsel63Dévaud Jean-Michel A C 59 73

299 Porsel77Monney Patrick A C 59 65
300 FSV Möhlin36Popovic Fladimir V C 58 81

301 Glovelier63Gasser Pierre A C 58 76

302 Courgenay-Courtemautruy79Daucourt Cédric A C 57 98
303 Glovelier73Jeanguenat Bertrand A C 57 97

304 Porsel82Monney Marc J C 57 74
305 Courrendlin37Scherrer Bernard V C 56 72

306 Porsel76Gachet Yvan A C 56 67
307 Glovelier41Jeannerat Paul V C 56 64

308 Soulce28Beuchat Bernard W A 54 89
309 Ocourt36Mertenat Alphonse V A 53 74

310 Ocourt48Bühler Werner A C 53 72
311 Diesse35Hug Olive V C 50 86

312 Delémont-Ville53Baettig Dominique A C 49 68
313 Courtelary42Cuche-Moneaux Robert A B 49 60

314 Ocourt50Bühler Roland A B 48 61
315 Soulce62Duchene Marc A C 47 51

316 Soulce65Müller Chanh Be A B 44 78

317 Courtételle40Flury Joseph V A 39 83
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel jeunesse : catégorie D

1 Vicques85Chételat Silvain I C 75 93
2 Boncourt85Plomb Steve I C 60 77
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie D

1 FSG Mörigen81Hofmann Thomas J C 72 93
2 Corban81Lachat Gérald J C 70 82

3 Glovelier81Dobler Damien J C 68 97
4 Court83Germiquet Fabien J C 65 81

5 Corban84Klaey Michael J C 59 76
6 Porsel82Monney Marc J C 57 74
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie D

1 Vicques35Chételat Oswald V C 77 95
2 MS Oberbuchsiten32Kissling Walter V A 76 94

3 SG Gerlafingen37Frutig Hans V C 76 93
4 SV Liesberg38Nusbaumer Hans V A 75 96

5 SC Dornach40Vögtli Bruno V C 75 92
6 SG Hägendorf-Rickenbach33Boos Anton V A 74 100

7 La Vendline41Siess Paul V A 74 98

8 FSG Wettingen35Dal Canton Angelo V A 74 97
9 Rebeuvelier36Schaller Luc V A 74 95

10 Bure37Guélat Jacques V C 74 93
11 Birsfelden-Stand39Lèoni Franco V A 74 93

12 Diesse37Montavon Marcel V C 74 91
13 SG Gettnau39Stöckli Toni V A 73 96

14 Birsfelden-Stand40Bürki Josef V A 73 95
15 FS Affoltern32Mosimann Ernst V A 73 92

16 Diesse33Jacot Willy V C 73 85
17 FSG Ober-Beinwil37Christ Roman V C 72 100

18 Courrendlin36Beyeler Jean V C 72 99
19 Vicques40Diacon Marcial V C 72 97

20 SG Gettnau32Arnet Josef V C 72 96
21 MS Grenchen39Gränichen Jacques V A 72 95

22 FSG Wettingen34Vochetzer Jochen V A 72 92

23 FSV Dulliken36Iten Alfons V C 72 91
24 Courrendlin36Tièche André V A 72 88

25 Courrendlin39Rottet Francis V C 72 86
26 La Baroche33Currat Louis V A 71 92

27 SVS Schorüti-Kölliken39Kyburz Fritz V A 71 92
28 Soyhières39Joray Oswald V C 71 89

29 Boécourt39Wiser Michel V A 71 86
30 FSG Mörigen40Margot Daniel V C 71 86

31 FSG Ober-Beinwil32Ankli Cornel V A 70 97
32 SG Gerlafingen34Spielmann Hans V C 70 96

33 Roches39Ingold Fritz V A 70 94
34 Courtelary36Zürcher Otto V A 70 89

35 SG St. Antoni36Hasler Paul V C 70 84
36 FSG Mörigen40Binggeli Toni V C 70 84

37 Envelier39Wieland Robert V C 69 93

38 SG Gerlafingen41Spätig Hans V C 69 93
39 SG Büsserach33Schönberger Engelbert V A 69 88

40 Diesse33Carrel Jean V C 69 86
41 Courrendlin33Gunzinger Louis V A 69 86

42 SVS Schorüti-Kölliken34Mollet Oskar V C 68 97
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie D

43 Péry-Reuchenette38Grosjean Pierre V A 68 84
44 Péry-Reuchenette32Dellsperger Waldemar V A 68 82

45 SG Oekingen37Fischer Daniel V B 67 84
46 FSV Dulliken36Geisser Hans V A 66 96

47 Montignez34Beuchat Robert V C 66 89
48 SVS Schorüti-Kölliken35Rüegger Roland V C 66 87

49 Courtételle39Fleury Alphonse V B 66 87

50 Soyhières40Joray Werner V C 66 80
51 Soulce35Nicol Jean V B 65 83

52 SG Gerlafingen36Reinmann Heinz V C 65 75
53 Vermes40Cattin Narcisse V C 64 98

54 La Vendline39Filipetto Franco V A 64 87
55 Delémont-Ville33Seuret Pierre V C 64 71

56 Courrendlin36Paupe Clément V C 63 76
57 Delémont-Ville34Chavanne André V C 62 96

58 "Le Cornet" Crémines37Kohler Frédéric V C 62 83
59 FSV Möhlin36Popovic Fladimir V C 58 81

60 Courrendlin37Scherrer Bernard V C 56 72
61 Glovelier41Jeannerat Paul V C 56 64

62 Ocourt36Mertenat Alphonse V A 53 74
63 Diesse35Hug Olive V C 50 86

64 Courtételle40Flury Joseph V A 39 83
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie D

1 Montsevelier-Mervelier23Kamber Hermann W C 77 98
2 SG Wangen bei Olten30Dittli Franz W A 76 94

3 MS Oberbuchsiten23Bürgi Otto W A 75 99
4 SG Melchnau21Leibundgut Franz W A 75 93

5 SGS Laufen30Saner Moritz W C 74 94
6 FSV Olten25Beutler Walter W A 74 93

7 Roches20Ryf Marc W A 74 91

8 FS Affoltern29Schweizer Walter W A 73 93
9 Birsfelden-Stand28Schneeberger Rudolf W A 73 89

10 SC Dornach28Mettler Giacomo W A 72 96
11 Vicques28Philipona Denis W B 72 92

12 SG Wangen bei Olten27Barmettler Heinrich W C 72 88
13 FSV Olten26Brunner Max W A 72 84

14 Boncourt21Bacon Julien W A 72 81
15 MS Grenchen30Baur Heinrich W C 71 97

16 SG St. Antoni26Rappo Viktor W C 71 94
17 SG Erschwil26Anklin Silver W A 71 90

18 SC Dornach31Bischofberger Roman W A 71 88
19 FSG Therwil27Brunner Richard W A 71 84

20 SG Gettnau22Bieri Robert W A 70 95
21 SS Nidau28Etter Hugo W A 70 89

22 Delémont-Ville29Henz Bruno W A 69 99

23 SG Erschwil28Wasmer Jost W C 69 95
24 Rebeuvelier30Spring René W A 69 93

25 Delémont-Ville23Berdat Jean-Pierre W A 69 87
26 SV Liesberg30Grun Stephan W A 69 87

27 Eschert25Baumgartner Armand W A 69 84
28 SC Pratteln31Erzen Max W C 69 81

29 FSV Möhlin23Fischler Franz W A 69 79
30 Courrendlin23Crétin Marc W C 68 91

31 SG Gettnau31Marti Josef W A 68 89
32 Vicques21Staub Guido W C 68 85

33 Delémont-Ville24Murer Charles W A 68 84
34 Glovelier31Kraft Camille W A 68 83

35 TV Klein-Basel Schiess-S28Lavagetti Libero W B 67 92
36 Diesse22Dubois Jean W C 66 97

37 Eschert28Bersier Jean W B 66 95

38 Eschert26Noli Edgar W A 66 86
39 Birsfelden-Stand24Ruesch Willi W A 66 84

40 Diesse25Léchot Otto W C 65 87
41 Péry-Reuchenette18Probst Willy W A 63 89

42 La Brévine31L'Eplatenier Marcel W B 62 83
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie D

43 Boncourt31Henzelin Gérard W A 62 82
44 MS Grenchen26Kalbermatten Hans W A 60 86

45 Soulce28Beuchat Bernard W A 54 89
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2001Tir du 100ème  :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie D

1 SB Leibstadt54Lehmann Beatrice A C 75 97
2 Bassecourt55Liechti Rita A C 70 85

3 Les Bois46Scheidegger Vérène A C 69 93
4 Montsevelier-Mervelier59Keller Marlise A C 67 84

5 Boécourt50Leuenberger Marie-Claire A C 67 78
6 Glovelier73Riou Myriam A C 65 85

7 Envelier57Wieland Miriam A C 64 91

8 Ocourt47Bühler Hélène A B 60 83
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Tir du 100ème  : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

SV Niederbuchsiten1 77 76Zelgli 79 77 77 386
Bassecourt2 75 80Les Fusées 75 80 75 385
Soyhières3 80 77Les Lièvres 78 74 76 385
SG Oekingen4 78 76Oeschbuebe 78 76 77 385
WV Ebikon5 77 77Rotsee 76 77 78 385
SV Liesberg6 78 78Kennedy I 80 74 73 383
SG Fislisbach7 76 76Monopol 78 75 77 382
SS Nidau8 75 77Forelle 76 75 76 379
SG Oberwil BL9 77 76Schnägge 1 75 75 76 379
SB Leibstadt10 74 77Pulverkrank 75 76 76 378
Court11 77 78Montoz I 76 72 74 377
Courroux-Courcelon12 75 76Les Loups 78 72 75 376
SG Büsserach13 76 77Thierstein 76 72 75 376
SG Kleinlützel14 73 78"die Sechs" 74 72 78 375
MSV Brunnen-Ingenbohl15 76 74Nessi 78 75 72 375
Petit-Val Sornetan16 76 71Les Vieux-Bois 72 78 77 374
"Le Cornet" Crémines17 77 75Les Maigres 73 75 72 372
SGS Laufen18 76 74Fluhschiessen 1 74 74 74 372
Diesse19 76 74Les Aiglons 72 73 76 371
SV Niederbuchsiten20 75 75Graue Eminenz 75 75 71 371
Roches21 77 70Raimeux I 74 75 74 370
SG Meltingen22 74 74Montgomery 77 71 74 370
SG Oberwil BL23 76 70Schnägge 4 72 76 74 368
MS Oberbuchsiten24 74 74Tiefmatt A 74 72 74 368
SG Lommiswil25 70 75St. Germann 74 73 73 365
Boncourt26 73 62Parisienne 73 77 79 364
Courroux-Courcelon27 72 74Les Vengeurs 76 70 72 364
Courgevaux28 73 68Les Oliviers 71 73 77 362
Develier29 67 76Les Escargots 76 72 71 362
FSV Olten30 72 75Kleinholz 67 71 75 360
FS Dittingen31 68 72Kählen 74 69 74 357
SG Erschwil32 66 73Erzgraber 69 71 75 354
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Tir du 100ème  : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

1 SV Niederbuchsiten Zelgli 386
56 79SMartinZaugg A
71 77SMarkusMüller A
81 77SMichaelZaugg J
59 77SMarkusZelter A
77 76SDanielUebelhard A

2 Bassecourt Les Fusées 385
45 80SGeorgesStékoffer A
44 80SAurèleChételat A
36 75SOttoSumm V
46 75SAndréNusbaumer A
84 75SOlivierSchaffter J

3 Soyhières Les Lièvres 385
42 80SRogerJoray A
68 78SMarcFlühmann A
69 77SThomasStettler A
55 76SFrédéricVuillier A
41 74SJeanLéchenne V

4 SG Oekingen Oeschbuebe 385
49 78SAntonGuldimann A
44 78SRuediGuldimann A
48 77SHans PeterSchneider A
55 76SHeinrichGuldimann A
53 76SRolandGasche A

5 WV Ebikon Rotsee 385
48 78SKurtHess A
44 77SWernerGisler A
41 77SDominikGeiser V
62 77SPeterSteinmann A
31 76SHansFuchs W

6 SV Liesberg Kennedy I 383
37 80SCharlesJermann V
44 78SWernerChételat A
58 78SDanielGygi A
34 74SPiusJoray V
45 73SLéoMeier A

7 SG Fislisbach Monopol 382
54 78SHansBräm A
50 77SErnstLeuenberger A
45 76SRichardEdelmann A
61 76SRenéAmmann A
67 75SAndreasSchlatter A
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Tir du 100ème  : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

8 SS Nidau Forelle 379
55 77SChristianBurri A
49 76SHeinzBurkhalter A
47 76SHansueliNiederhäuser A
53 75SJürgBracher A
33 75SHeinzSuter V

9 SG Oberwil BL Schnägge 1 379
46 77SKäthiRickenbach A
27 76LNestorTurin W
40 76SValentinZwicky V
45 75SJean-FrançoisHofer A
39 75SPeterJerlo V

10 SB Leibstadt Pulverkrank 378
59 77SGuidoMüller A
56 76STrudiMasanti A
54 76SHeinrichLehmann A
52 75SRicoMasanti A
83 74SMarcoMüller J

11 Court Montoz I 377
67 78SLaurenceCarozza A
70 77SStéphaneCarozza A
67 76SHugoSchnyder A
72 74SPierreNeukomm A
63 72SPascalSerquet A

12 Courroux-Courcelon Les Loups 376
52 78SDanielChoulat A
68 76SMichelUnternährer A
75 75SFabriceLatscha A
84 75SJulienGuédat J
61 72SRogerSchaller A

13 SG Büsserach Thierstein 376
76 77SAxelChrist A
47 76SJosefChrist A
42 76SRenéJoray A
46 75SJosefMerckx A
47 72SRenéLaffer A

14 SG Kleinlützel "die Sechs" 375
48 78SFritzRoth A
63 78SFabianDreier A
54 74SMarcelFlury A
58 73SFriedrichAllemann A
48 72SOswaldMeier A
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Tir du 100ème  : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

15 MSV Brunnen-Ingenbohl Nessi 375
70 78SMartinSchelbert A
60 76SMarkusSuter A
55 75SReinoldBetschart A
49 74SBrunoPfyl A
63 72SMarkusMarty A

16 Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 374
68 78SAndréSommer A
78 77CDanielGyger A
63 76SPierreGerber A
55 72SErwinMichel A
62 71SAndréAmstutz A

17 "Le Cornet" Crémines Les Maigres 372
55 77SJean-ClaudeBrand A
31 75SAndréBrand W
51 75SLucienChâtelain A
41 73SAndréRieder V
61 72SBrunoZbinden A

18 SGS Laufen Fluhschiessen 1 372
49 76SJosefGamba A
49 74SPeterZbinden A
52 74CUeliFritschi A
30 74CMoritzSaner W
75 74BJörgJermann A

19 Diesse Les Aiglons 371
72 76SThierrySunier A
71 76SSylvainHuguelet A
35 74SFrédySunier V
70 73SJean-DanielCarrel A
66 72SJean-FrançoisCarrel A

20 SV Niederbuchsiten Graue Eminenz 371
55 75SSimonBerger A
59 75SOswaldBerger A
37 75SWernerLocher V
52 75CHansHodel A
51 71CRuediBürgi A

21 Roches Raimeux I 370
65 77SBernardLiechti A
53 75SAlbertEicher A
52 74SArnoldJacquemai A
20 74AMarcRyf W
39 70AFritzIngold V
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Tir du 100ème  : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

22 SG Meltingen Montgomery 370
50 77SEdgarHänggi A
53 74SMaxLindenberger A
59 74SRonyJeger A
62 74SUrsWalser A
48 71SWernerHänggi A

23 SG Oberwil BL Schnägge 4 368
38 76SOttoSchaub V
60 76SMartinKilcher A
50 74SErwinThomann A
52 72SMaritaVögtlin A
46 70SKurtVögtlin A

24 MS Oberbuchsiten Tiefmatt A 368
54 74SJörgBüttiker A
52 74SGermanStuder A
77 74SFabioSciuto A
55 74SUrsStuder A
57 72SPeterWehrli A

25 SG Lommiswil St. Germann 365
65 75SThomasGisler A
39 74SRuediMeier V
65 73SThomasMeier A
55 73SThomasZuber A
41 70SArminAdam V

26 Boncourt Parisienne 364
64 79SNicolasRérat A
41 77SMichelBerberat V
56 73SJean-PierrePataoner A
67 73SPascalMontavon A
31 62AGérardHenzelin W

27 Courroux-Courcelon Les Vengeurs 364
49 76SGastonZanetta A
29 74LPierreUnternährer W
54 72CAlbertWerren A
59 72SAlainGuédat A
64 70SOlivierGraf A

28 Courgevaux Les Oliviers 362
52 77SRenéFluri A
45 73SRuediBurkhalter A
48 73SRobertPalmieri A
44 71SEmilKoch A
64 68SGérardChiorazzo A
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Tir du 100ème  : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

29 Develier Les Escargots 362
67 76SThierryLachat A
61 76SRolandGogniat A
75 72SEvelyneChappuis A
82 71SAlainLovis J
67 67SAntonioVieira A

30 FSV Olten Kleinholz 360
49 75SOswaldJmark A
77 75SSvenDick A
26 72AMaxBrunner W
29 71SRobertKamber W
46 67SStefanMarti A

31 FS Dittingen Kählen 357
62 74SMarcelJermann A
45 74CPeterJermann A
54 72SRainerStegmüller A
47 69CWernerSchmidlin A
48 68SGeorgMeier A

32 SG Erschwil Erzgraber 354
72 75SGabrielGrolimund A
66 73SMarcelIff A
26 71ASilverAnklin W
28 69CJostWasmer W
58 66SJosefSaner A
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Tir du 100ème  : 2001

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

FSG Wettingen1 74 76Marcmetal 75 72 76 373
MS Oberbuchsiten2 75 76Tiefmatt D 75 71 75 372
Montsevelier-Mervelier3 67 77Los Ombres 76 72 75 367
SC Dornach4 75 71Schartenfluh 76 73 72 367
Vicques5 77 68«Helvetia» 73 72 75 365
SV Liesberg6 75 76Kennedy II 71 69 72 363
SG Wangen bei Olten7 71 76Bär 72 70 72 361
SG Wangen bei Olten8 69 70Gallus 75 76 69 359
SG St. Antoni9 75 72Flora 71 70 70 358
FS Affoltern10 71 73Kirchbühl 73 68 73 358
SG Melchnau11 62 75Schlossberg 75 70 75 357
SG Ziefen12 75 64Holzenberg 68 75 74 356
FS Worben13 64 74Worbenbad I 74 72 72 356
FSV Dulliken14 66 72Engelberg 76 68 72 354
SG Hägendorf-Rickenbach15 70 67Amazonas 70 74 73 354
FSG Ober-Beinwil16 72 69Swift 70 72 71 354
Vicques17 65 75Vicques V 68 72 72 352
Birsfelden-Stand18 73 73Rhein 74 66 66 352
SG Gettnau19 68 70Goldstern 73 69 72 352
SG Gerlafingen20 76 69Bannholz 65 70 71 351
Delémont-Ville21 73 70Vorbourg 76 64 65 348
Courrendlin22 72 72Les Bons 63 72 69 348
FS Affoltern23 71 71Rossknubel 71 66 69 348
MS Grenchen24 68 77Tälle 68 60 72 345
Glovelier25 69 72St-Maurice 68 65 69 343
Soyhières26 65 70La Vigne 71 66 67 339
Courgenay-Courtemautruy27 70 57Petite Gilberte 67 69 71 334
Eschert28 69 66Les As 66 66 66 333
La Vendline29 74 59Les Anes 63 70 64 330
Courtelary30 70 70La Crue 49 68 72 329
Diesse31 73 65Les Sorciers 66 69 50 323
Glovelier32 63 70Tabeillon 57 68 62 320
Envelier33 64 66Léonie 60 64 66 320
Ocourt34 67 53Les Fraisiers 71 68 53 312
Soulce35 54 64St-Laurent 63 47 65 293
Courtételle36 59 39Les Retardés 60 68 60 286
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

1 FSG Wettingen Marcmetal 373
51 76CMaxKohler A
45 76AGiacunSpescha A
49 75AKasparScheuber A
35 74AAngeloDal Canton V
34 72AJochenVochetzer V

2 MS Oberbuchsiten Tiefmatt D 372
32 76AWalterKissling V
23 75AOttoBürgi W
79 75CAndreasKissling A
42 75CRudolfGerber A
58 71CUeliBitterli A

3 Montsevelier-Mervelier Los Ombres 367
23 77CHermannKamber W
62 76CPierre-HenriChételat A
57 75CJean-PaulKoller A
45 72CConstantKoller A
59 67CMarliseKeller A

4 SC Dornach Schartenfluh 367
55 76CHansueliDähler A
40 75CBrunoVögtli V
46 73CRolfEckerlin A
28 72AGiacomoMettler W
31 71ARomanBischofberger W

5 Vicques «Helvetia» 365
35 77COswaldChételat V
85 75CSilvainChételat I
61 73CFrancisBögli A
61 72CDanielChételat A
59 68AJean-MarieFleury A

6 SV Liesberg Kennedy II 363
55 76CPeterHornung A
38 75AHansNusbaumer V
61 72CFranzGrun A
60 71CRuediGrun A
30 69AStephanGrun W

7 SG Wangen bei Olten Bär 361
54 76CRichardFreidig A
59 72CJeannetteFreidig A
27 72CHeinrichBarmettler W
46 71CJosefKissling A
55 70BIwanJunker A
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

8 SG Wangen bei Olten Gallus 359
30 76AFranzDittli W
62 75CDanielAmacher A
56 70CHeinzBaumann A
45 69CPaulJunker A
44 69AErwinTrüssel A

9 SG St. Antoni Flora 358
46 75CKurtWilli A
46 72CMeinradJulmy A
26 71CViktorRappo W
42 70CHansRappo A
36 70CPaulHasler V

10 FS Affoltern Kirchbühl 358
29 73AWalterSchweizer W
32 73AErnstMosimann V
49 73AFritzNeuenschwander A
44 71AHansLerch A
47 68AJakobZwygart A

11 SG Melchnau Schlossberg 357
21 75AFranzLeibundgut W
59 75CJürgHofer A
59 75CErnstEichenberger A
62 70CDanielLeibundgut A
49 62CSamuelSchober A

12 SG Ziefen Holzenberg 356
48 75CMartinHug A
64 75CRogerTschopp A
67 74CBalzRecher A
64 68CStefanDürr A
47 64CPeterKellerhals A

13 FS Worben Worbenbad I 356
50 74CBeatKrebs A
42 74CHansBurkhalter A
51 72BMarianneDomeyer A
61 72CEduardSchenk A
46 64CAlfredSchneider A

14 FSV Dulliken Engelberg 354
42 76CEduardRhiner A
36 72CAlfonsIten V
43 72CFritzBüttiker A
44 68BMaxWegmüller A
36 66AHansGeisser V
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

15 SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 354
33 74AAntonBoos V
48 73CHeinzNünlist A
44 70CHansBeyeler A
50 70CPeterMühlheim A
45 67CHansKellerhals A

16 FSG Ober-Beinwil Swift 354
37 72CRomanChrist V
76 72CNicolasBader A
71 71CPeterChrist A
32 70ACornelAnkli V
61 69CMartinBrunner A

17 Vicques Vicques V 352
42 75BEphremCharmillot A
28 72BDenisPhilipona W
40 72CMarcialDiacon V
21 68CGuidoStaub W
60 65BJean-PierreAllemann A

18 Birsfelden-Stand Rhein 352
39 74AFrancoLèoni V
28 73ARudolfSchneeberger W
40 73AJosefBürki V
24 66AWilliRuesch W
68 66CRobertSchilli A

19 SG Gettnau Goldstern 352
39 73AToniStöckli V
32 72CJosefArnet V
22 70ARobertBieri W
56 69CArthurRiedweg A
31 68AJosefMarti W

20 SG Gerlafingen Bannholz 351
37 76CHansFrutig V
55 71CRudolfKneubühl A
34 70CHansSpielmann V
41 69CHansSpätig V
36 65CHeinzReinmann V

21 Delémont-Ville Vorbourg 348
70 76CRomainSeuret A
72 73CCharles-AndréLièvre A
61 70CPhilippeSeuret A
69 65CPhilippeGirardin A
33 64CPierreSeuret V
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22 Courrendlin Les Bons 348
36 72CJeanBeyeler V
39 72CFrancisRottet V
36 72AAndréTièche V
33 69ALouisGunzinger V
36 63CClémentPaupe V

23 FS Affoltern Rossknubel 348
52 71CWalterMegert A
67 71CRudolfMegert A
72 71CDanielMegert A
55 69AHansKohler A
72 66CWernerMegert A

24 MS Grenchen Tälle 345
45 77CWillyMüller A
39 72AJacquesGränichen V
55 68CHeinzWeber A
50 68AGottardoRüfenacht A
26 60AHansKalbermatten W

25 Glovelier St-Maurice 343
51 72AAlexandreArn A
42 69ACharlesKraft A
70 69COlivierMaître A
43 68AAlbertGirard A
73 65CMyriamRiou A

26 Soyhières La Vigne 339
39 71COswaldJoray V
70 70CSergeJoray A
52 67CHeinzAndres A
40 66CWernerJoray V
78 65CRaphaëlMontavon A

27 Courgenay-Courtemautruy Petite Gilberte 334
77 71CDavidBonvallat A
62 70CVincentMaillard A
65 69CPatrickMoser A
68 67CAurèleCurrat A
79 57CCédricDaucourt A

28 Eschert Les As 333
25 69AArmandBaumgartner W
70 66BAlbinoZanin A
28 66BJeanBersier W
56 66BPatriceWannier A
26 66AEdgarNoli W
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

29 La Vendline Les Anes 330
41 74APaulSiess V
49 70AAndréRöthlisberger A
39 64AFrancoFilipetto V
42 63CAndréLewillon A
55 59CJean-PaulCorbat A

30 Courtelary La Crue 329
72 72BMichelCuche-Moneaux A
36 70AOttoZürcher V
61 70BHenriMathez A
70 68BClaudeCuche-Moneaux A
42 49BRobertCuche-Moneaux A

31 Diesse Les Sorciers 323
33 73CWillyJacot V
33 69CJeanCarrel V
22 66CJeanDubois W
25 65COttoLéchot W
35 50COliveHug V

32 Glovelier Tabeillon 320
52 70CRenéDobler A
81 68CDamienDobler J
69 63CDanielJeanguenat A
68 62CGéraldJeannerat A
73 57CBertrandJeanguenat A

33 Envelier Léonie 320
66 66CEricBrunner A
48 66BRobertWüthrich A
57 64CMiriamWieland A
64 64CArthurZbinden A
65 60CAlbinRyser A

34 Ocourt Les Fraisiers 312
42 71CHubertMarchand A
69 68CClaudeMarchand A
79 67CCédricBerger A
48 53CWernerBühler A
36 53AAlphonseMertenat V

35 Soulce St-Laurent 293
35 65BJeanNicol V
60 64BMarkusBerchier A
58 63CDanielBerchier A
28 54ABernardBeuchat W
62 47CMarcDuchene A
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36 Courtételle Les Retardés 286
67 68CJohnFlury A
42 60CClaudeSteiner A
57 60CGérardChèvre A
65 59CMarcelRossé A
40 39AJosephFlury V
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Place de tir :

Statistiques

91Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 502
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 3668 32

Soyhières

416Distinctions : Rapport en % :  %82.87

Armes : Arme libre 5  %1.00
Carabine standard 180  %35.86
Mousqueton 76  %15.14
Fass 57 38  %7.57
Fass 90 203  %40.44

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 178 28
139 19District de Delémont
37 7District de Porrentruy
2 2District des Franches-Montagnes

Jura Sud 58 9
Cantons : BL et SO 168 31
Autres 98 23

1ère Dame : Rickenbach Käthi SG Oberwil BL 77S46

1er Junior : SV Niederbuchsiten 77Zaugg S81Michael

1er Vétéran : Jermann Charles S SV Liesberg 8037

1er Elite : Chételat S Bassecourt 8044AurèleCat. A

1er Élite : Blösch C FSG Mörigen 7763DamienCat. D
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Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

"Le Cornet" Crémines 8 1 0
Bassecourt 8 1 0
Birsfelden-Stand 5 0 1
Boécourt 4 0 0
Boncourt 9 1 0
Bure 1 0 0
Corban 4 0 0
Courfaivre 3 0 0
Courgenay-Courtemautruy 5 0 1
Courgevaux 5 1 0
Courrendlin 9 0 1
Courroux-Courcelon 14 2 0
Court 9 1 0
Courtelary 5 0 1
Courtételle 8 0 1
Delémont-Ville 12 0 1
Develier 6 1 0
Diesse 12 1 1
Envelier 6 0 1
Eschert 5 0 1
FeldS Bärschwil 1 0 0
FS Affoltern 10 0 2
FS Balsthal-Klus 1 0 0
FS Dittingen 7 1 0
FS Worben 7 0 1
FSG Cordast 1 0 0
FSG Lüscherz 1 0 0
FSG Mörigen 4 0 0
FSG Ober-Beinwil 5 0 1
FSG Therwil 2 0 0
FSG Wettingen 5 0 1
FSV Dulliken 5 0 1
FSV Möhlin 4 0 0
FSV Olten 7 1 0
Glovelier 14 0 2
ISG Wangenried 4 0 0
La Baroche 6 0 0
La Brévine 1 0 0
La Vendline 5 0 1
Le Bémont 1 0 0
Les Bois 1 0 0
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Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

Montignez 3 0 0
Montsevelier-Mervelier 8 0 1
Moutier-Campagne 3 0 0
Movelier 2 0 0
MS Birsfelden 4 0 0
MS Grenchen 6 0 1
MS Oberbuchsiten 10 1 1
MSV Brunnen-Ingenbohl 5 1 0
Ocourt 8 0 1
Péry-Reuchenette 4 0 0
Petit-Val Sornetan 7 1 0
Porsel 4 0 0
PZS Basel 2 0 0
Rebeuvelier 3 0 0
Rochefort 3 0 0
Roches 5 1 0
SB Leibstadt 6 1 0
SC Aesch 4 0 0
SC Dornach 5 0 1
SC Pratteln 1 0 0
SG Breitenbach 2 0 0
SG Büsserach 6 1 0
SG Erschwil 5 1 0
SG Fislisbach 5 1 0
SG Gerlafingen 5 0 1
SG Gettnau 5 0 1
SG Hägendorf-Rickenbach 5 0 1
SG Hofstetten-Flüh 2 0 0
SG Kleinlützel 6 1 0
SG Lommiswil 5 1 0
SG Melchnau 5 0 1
SG Meltingen 5 1 0
SG Oberwil BL 10 2 0
SG Oekingen 7 1 0
SG St. Antoni 5 0 1
SG Wangen bei Olten 11 0 2
SG Ziefen 5 0 1
SGS Laufen 6 1 0
Soulce 7 0 1
Soyhières 14 1 1
SS Nidau 6 1 0
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Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

SV Lengnau 2 0 0
SV Liesberg 13 1 1
SV Niederbuchsiten 10 2 0
SVS Schorüti-Kölliken 4 0 0
TV Klein-Basel Schiess-S 1 0 0
Vellerat 3 0 0
Vermes 1 0 0
Vicques 13 0 2
WV Ebikon 5 1 0
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Soyhières, le 7 octobre 2001

Tir du 100ème ATDD
Soyhières les 22, 29 et 30 septembre 2001

Légendes :

Pour les catégories d'âge :

I correspond à Jeunesse
J correspond à Junior
A correspond à Élite
V correspond à Vétéran
W correspond à Senior vétéran

Pour les armes :

A correspond à Mousqueton
B correspond à Fass 57
C correspond à Fass 90
L correspond à Arme libre
S correspond à Carabine standard

Le comité d’organisation du Tir du 100ème anniversaire de l’ATDD remercie
sincèrement tous les tireurs de s’être déplacés à Soyhières et d’avoir contribués à
promouvoir le tir, l’amitié et la bonne humeur. De plus il leurs souhaite une bonne
saison 2002.

Le Comité

Les résultats sont également disponibles sur internet :
http://www.multimania.com/tirsoyhieres

© 1998-2001 by Serge JORAY et Raphaël MONTAVON, développement des logiciels.
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